
 
 

 

Nowy Sącz, dn. 11.12.2024 r. 
BZP.271.110.2024 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERTY 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym na:       
Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym, w zakresie przyjmowania, 
przemieszczania i doręczania przesyłek pocztowych i paczek na potrzeby Urzędu Miasta Nowego 
Sącza 

 
 
Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz.1320) przekazuje poniżej informację z otwarcia ofert. 
 
1. Otwarcie oferty odbyło się w siedzibie Biura Zamówień Publicznych, Rynek 19, 33-300 Nowy Sącz                     

w dniu 11.12.2024r. o godz. 10:00. 

2. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia 315 930,50 zł brutto. 

3. Dokonano otwarcia złożonej oferty: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy Cena oferty 

1 

Poczta Polska S.A.  
ul. Rodziny Hiszpańskich 8 
00-940 Warszawa  
NIP: 5250007313 

316 046,50 zł. brutto 
VAT „ZW” 

 
 
 
  
  
 
                                    Z up. PREZYDENTA MIASTA 
                                                                                                                                  (-) Artur Bochenek 
                                                                                                                                   Zastępca Prezydenta 

                 ……………………..……………… 
              (podpis kierownika zamawiającego  

            lub osoby upoważnionej) 
 


